
UCHWAŁA NR XXI/112/12
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 8 sierpnia 2012 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za pobór wody z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę i opłaty 
abonamentowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Gminy w Wolanowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłat za pobór wody z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę - 3,19 złotych za 
1 m3 . 

§ 2. Ustala się miesięczną opłatę abonamentową w kwocie 5,28 złotych. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/47/11 Rady Gminy Wolanów z dnia 26 sierpnia 2011 roku w sprawie ustalenia 
stawek opłat za pobór wody z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę i opłaty abonamentowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 października 
2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Murawski

Id: LOILA-VFAHP-OFVGQ-XMWTE-EYTJW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




